
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволів громадянам на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексу України, 
Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний 
земельний кадастр», п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

1.1. Самойленко Мирославі Олександрівні на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,0214га, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Пархоменка;

1.2. Коваленку Олексію Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0330га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Черняховського;

1.3. Рябому Івану Івановичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Глібова;

1.4. Товарницькому Андрію Ігоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0100га, за рахунок земель не наданих у власність чи користування, 
для будівництва індивідуального гаражу по вул. Декабристів, в районі 
розміщення буд. №46;

1.5. Бєріні Наталії Михайлівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0200га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Електриків;

1.6. Калюпі Вадиму Володимировичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0100га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для будівництва індивідуальних гаражів по                                   
вул. Декабристів, 46, гаражі №№ 4,5;

1.7. Калюпі Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,0100га, за рахунок земель комунальної власності не 
наданих у власність чи користування, для будівництва індивідуальних 
гаражів по вул. Декабристів, 46, гаражі №№1,2;

1.8. Нагорному Олександру Миколайовичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,0100га, за рахунок земель комунальної власності не 
наданих у власність чи користування, для будівництва індивідуальних 
гаражів по вул. Декабристів, 46, гараж №6;



2

1.9. Товарницькій Ляні Володимирівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0100га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Декабристів, 46, гараж №3.

2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у спільну сумісну власність громадянам:

2.1.Сундуку Володимиру Федоровичу, Сундуку Юрію Володимировичу,   
Соловей Ганні Федорівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0294га, 
за рахунок земель житлової та громадської забудови, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Кірова;

2.2. Кривошлик Аллі Григорівні та Теплюк Наталії Григорівні  на земельну 
ділянку орієнтовною площею 0,0155га, за рахунок земель житлової та 
громадської забудови, для ведення особистого селянського господарства по 
вул. Петровського.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду громадянам:

3.1. Лисак Зінаїді Степанівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1200га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у власність чи 
користування, для городництва в районі вул. Будівельників-вул. Покровської;

3.2. Окороковій Ларисі Романівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1200га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для городництва в районі вул. Будівельників;

3.3.Міквабішвілі Альберту Якимовичу  на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,0058га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
ведення особистого селянського господарства по пров. Деснянському;

3.4.Міквабішвілі Валерію Альбертовичу  на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,0058га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
ведення особистого селянського господарства по пров. Деснянському;

3.5. Товарницькій Ляні Володимирівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0022га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Декабристів, 46, гараж №11;

3.6. Калюпі Вадиму Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0024га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для будівництва індивідуальних гаражів по                                   
вул. Декабристів, 46, гараж №8;

3.7. Калюпі Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,0023га, за рахунок земель комунальної власності не 
наданих у власність чи користування, для будівництва індивідуальних 
гаражів по вул. Декабристів, 46, гараж №9.

4. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) громадянину Турському Володимиру Васильовичу на земельну 



3

ділянку, орієнтовною площею 0,0050га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Гоголя.

5. Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:

5.1. Янішевській Ользі Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0240га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Драгоманова Михайла;

5.2. Щедріну Віталію Геннадійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0311га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Драгоманова Михайла.

6. Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
оренду громадянам:

6.1. Павлік Людмилі Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0019га, за рахунок земель житлової та громадської забудови (землі 
загального користування), для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Тельмана;

6.2. Кедь Олегу Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0127га, за рахунок земель житлової та громадської забудови (землі 
загального користування), для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Ялинковій;

6.3. Паладій Ірині Михайлівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0190га, за рахунок земель житлової та громадської забудови (землі 
загального користування), для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. 
Чубинського Павла, 28;

6.4. Бульбі Владиславу Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0250га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у 
власність чи користування, для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Богунській.

7. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на затвердження.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.
Міський голова                                                                   І.В.Сапожко

м. Бровари
від 25 грудня 2015року
№ 53-04-07


